
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Num.

30

9

2

22

16

3

7

19

27

5

28

18

8

15

12

24

21

26

20

25

10

000

Nome

PIZZERIA LELE - R3MGMT

TARGET OLD DRIVER

DOMITILLA RACING TEAM

TEAM DEDAL

ORSETTI VOLANTI

VKI VICENZA KART INDOOR

EMILIA RACING TEAM

G&G AUTO RACING TEAM

TEAM BIGA CASE

TEAM MUTTLEY

IRS@P IN CORSA - RAMINA RACIN

EUROTECNO RACING

PERSIcorse

BLUE ICE RACING TEAM

KARTISTI X KASO

AGENTI FEDEURAM HOTEL GARDEN

TEAM SKA

TEAM PAN LIDI

GASTONE CORSE

TEAM DECO RACING

BEST LAP

TEST

Punti totali

61
57
50
47
45
42
40
37
36
34
34
32
30
28
27
25
22
22
21
20
16
12

R1.

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

--

R2.

27

30

25

23

24

19

20

22

14

16

21

15

18

9

11

17

8

12

10

13

7

6

R3.

1

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

R4.

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

--

R5.

30

27

25

24

21

23

20

15

22

18

13

17

12

19

16

8

14

10

11

7

9

6

Stampato: 12/10/2010 15:35:52

Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi

Direttore di gara: Anzio Landi

Pomposa Endurance Division 2011

500 Miglia 07/08-05 - 12h in Notturna 02/03-07 - Night & Day 08/09-10

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

Trofeo Night & Day
Kart For Fun

Punteggi

Circuito di Pomposa 1,212 Km.


